
Numéro de train 14831 14833 14835

G G

Numéro de bus 833 835

Bulle, gare routière quai 11 21:10 22:10

Vuadens, gare 21:17 22:17

Bulle 20:16 21:16 22:16

Vuadens-Sud 20:19 21:19 22:19

Vaulruz-Sud 20:23 21:23 22:23

La Verrerie (arr.) 20:29 21:29 22:29

La Verrerie (dép.) 20:30 21:30 22:30

Semsales 20:33 21:33 22:33

Châtel-St-Denis 20:40 21:40 22:40

Châtel-St-Denis 20:44 21:44 22:44

Remaufens 20:47 21:47 22:47

Bossonnens 20:50 21:50 22:50

Palézieux 20:56 21:56 22:56

Numéro de train 14832 14834 14836

Palézieux 21:04 22:04 23:04

Bossonnens 21:08 22:08 23:08

Remaufens 21:11 22:11 23:11

Châtel-St-Denis 21:14 22:14 23:14

Châtel-St-Denis 21:18 22:18 23:18

Semsales 21:25 22:25 23:25

La Verrerie (arr.) 21:28 22:28 23:28

La Verrerie (dép.) 21:29 22:29 23:29

Vaulruz-Sud 21:35 22:35 23:35

Vuadens-Sud 21:39 22:39 23:39

Bulle 21:44 22:44 23:44

G G G

Numéro de bus 832 834 836

Vuadens, gare 21:41 22:41 23:41

Bulle, gare routière 21:48 22:48 23:48

Document établi le: 05.07.2021

Interruption entre Bulle et Vuadens-Sud, les nuits de di/lu à je/ve de 20h55 

à 4h00 du 15.08 au 07.12.2021


